D
epartam

ento Legislativ
o

 - 2
7 Jul  20

15 09
:07

Superintendência Regional no Estado do Rio Grande do Sul
Ofício n°- 1 36 4 	/2015/SR/RS

Porto Alegre, 16 JUL  2015
A Sua Excelência o Senhor
Valdecir Rubbo
Presidente da Câmara de Vereadores de Bento Gonçalves
Av: Dr.Casagrande, n° 270 / Caixa Postal 351
95700-000 —Bento Gonçalves/RS

Assunto: Requerimento.

Senhor Presidente' ,

Em resposta ao Oficio n° 508/2015/GAB/LEG, 	de 23/06/2015,
protocolado em 02/07/2015, onde solicita a recomposição asfáltica e conserto dos
buracos existentes na BR-470, informamos:

Estamos com o Edital 231/15 para contratação de empresa em andamento
no setor de licitações. Tão logo termos definido a empresa vencedora, o trecho será
restaurado.

Estamos providenciando um tapa-buraco emergencial para o local citado.

Atenciosamente,

Eng. °ilirat4n Pinheiro da Silva
Superintenfriente Regional no
Estado do Rio Grande do Sul

DNIT

•.ama- ,,,lunícipal de
Bento Gonçalves
RECEBIDO EM:

... ..

Às ......
flPS 	 ss.7

Superintendência Regional no Estado do RS -- Fone: (51) 3406-9557
Rua Siqueira Campos 664
CEP' 90010-000 -- Porto Alegre/RS — www.cinit.dovibr

	Page 1